PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ

ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO E CANCELAMENTO DE SESSÃO

A Prefeitura de Mineiros do Tietê/SP torna público, para conhecimento

dos interessados, a SUSPENSÃO da tramitação do Processo Licitatório nº

245/2024, na modalidade PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº 03/2024, cujo objeto é o

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE MUNICIPAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES,

CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA. Assim, em razão da suspensão da

tramitação do procedimento, fica CANCELADA a sessão pública designada para

o dia 06 de março de 2024, às 08:00h, através do sistema de Pregão da Bolsa

de Licitações e Leilões - BLL. Nesta oportunidade informa que, tão logo

sejam realizados os ajustes no edital, será dado prosseguimento ao certame

com a designação de nova data da Sessão Pública, com a devida publicação e

ampla divulgação pelos meios cabíveis.

Mineiros do Tietê, 05 de março de 2024.

GEZIEL PEREIRA LIMA

Prefeito Municipal